
 
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2011 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 

w sprawie wydzielonych rachunków dochodów  
jednostek budżetowych Powiatu Polickiego 

 prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty   
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,             
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,                
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,               
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,             
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), uchwala się,              
co następuje:    

  
§ 1. Na wydzielonych rachunkach dochody, o których mowa w § 2, gromadzą następujące 

jednostki budżetowe Powiatu Polickiego, prowadzące działalność określoną w ustawie                 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 256, poz. 2572 z późn. zm.):  
1) Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach; 
2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach; 
3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego                      

w Policach; 
4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu                

w Tanowie; 
5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży; 
zwane dalej „jednostkami budżetowymi”.  
 

§ 2. Jednostki budżetowe gromadzą dochody pochodzące:  
1) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej; 
2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie                   

albo użytkowaniu jednostki budżetowej; 
3) z opłat za przekazanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniosek 

wykonawcy; 
4) z wpłat od sponsorów; 
5) z okazjonalnej sprzedaży wyrobów własnych wykonywanych przez uczniów                       

i wychowanków; 
6) z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku.  

 



§ 3. 1. Dochody  wraz  z  odsetkami  gromadzone  ze  źródeł,  o  których   mowa   w   §   2, 
przeznacza się na: 
1) wydatki bieżące i majątkowe związane z gromadzeniem przez jednostkę budżetową 

dochodów z tytułu wymienionego w § 2 pkt 3; 
2) finansowanie kosztów prowadzenia rachunku; 
3) cele wskazane przez podmioty, które przekazują dochody; 
4) remonty lub odtworzenie mienia w przypadku gromadzenia dochodów z tytułów 

wymienionych w § 2 pkt 2; 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń 
osobowych. 

 
§ 4. Plany finansowe dochodów i wydatków nimi finansowanych sporządza się, a zmian         

w tych planach dokonuje się i je zatwierdza, w sposób i trybie określonych odpowiednio w: 
1) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240              

z późn. zm.); 
2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616); 

3) uchwale Nr XLV/313/2010 Rady Powiatu w Policach z dnia 8 października 2010 r.                
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Polickiego. 
   
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Zarządowi Powiatu w Policach                  

oraz kierownikom jednostek budżetowych. 
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


